
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 августа 2023 г.                                                                                                      № 143 
 

 

О внесении изменения в подпункт 1.3 

пункта 1 решения Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

от 23 декабря 2022 года № 49 «Об 

установлении границ территорий 

территориального общественного 

самоуправления» 

 

 

Рассмотрев предложение инициативной группы граждан об изменении 

границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное 

самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», решением Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 07 октября 2008 года № 189 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления территориального общественного самоуправления 

на территории Старооскольского городского округа Белгородской области», 

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в подпункт 1.3 пункта 1 решения Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 23 декабря 2022 года  

№ 49 «Об установлении границ территорий территориального общественного 

самоуправления» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1.3. Территориального общественного самоуправления в пределах 

территории проживания граждан в группе жилых домов по улице Дорожной         

(от дома № 11 и до пересечения с переулком 3-м Набережным); по переулкам:                         

2-й Набережный, 3-й Набережный села Федосеевка Старооскольского городского 

округа Белгородской области.». 

 



2 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева 

 


